
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2018 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 54/2018

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), na podstawie art. 257, ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z

póżn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 6 września 2018 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 15 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 446 046,00

90095 Pozostała działalność 0,00 446 046,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 446 046,00

0,00 461 046,00

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2018 ROK 

Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Wydatki


